川崎南部DM meetingのご案内

主催： 武田薬品工業株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記要領にて川崎南部DMミィーテングを開催させて頂くこととなりました。日常診療で糖尿病患者
様の対応や処遇に苦慮されているケース等ディスカッションできればと存じ上げます。

ご多忙中とは存じ上げますが、多くの先生方にご出席賜りたくご案内申し上げます。              謹白

日  時

会  場

製品紹介

症例検討

特別講演

座 長

   川崎日航ホテル  8階「水晶」
                川崎市川崎区日進町1番地

「ロゼレム錠」について

武田薬品工業株式会社

2011年11月1日（火）午後7時30分～21:00（予定）

松葉医院 院長 松葉 育郎先生

聖マリアンナ医科大学 代謝・内分泌内科 専任講師

               内科総合診療部 副部長

川田 剛裕先生

「2型糖尿病治療のパラダイムシフト（案）」

※会終了後、お弁当をご用意しております。

症例提示

はとり内科循環器クリニック 院長 羽鳥 裕先生